
N° Ligne 10 10 10 7 10 10 7 10
Verdun (à l'entrée du parking) 07:33 08:25 13:36 14:30
Parc des Haras 07:36 08:28 13:39 14:34
Poste du Pradeau 07:37 08:31 13:40 14:36
Gendarmerie 07:38 08:32 13:41 14:37
Delacroix 07:39 08:33 13:42 14:38
Place Greuze 07:40 08:34 13:43 14:39
Gr. Scol. Jean Moulin 07:41 08:35 13:44 14:40
Victor Hugo 07:45 08:38 13:48 14:44

Victor Hugo 12:07 15:09 16:05 17:07
Gr. Scol. Jean Moulin 12:10 15:12 16:08 17:10
Place Greuze 12:11 15:13 16:09 17:11
Delacroix 12:12 15:14 16:10 17:12
Gendarmerie 12:13 15:15 16:11 17:13
Poste du Pradeau 12:14 15:16 16:12 17:14
Parc des Haras 12:16 15:17 16:14 17:16
Verdun (à l'entrée du parking) 12:22 15:20 16:20 17:22

Horaires service spécial collège  VICTOR HUGO

E
N

T
R

E
E

S
S

O
R

T
IE

S


